UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 921/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 13 tháng 6 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BAN HÀNH TỪ  NGÀY 01/11/2010 ĐẾN NGÀY 31/11/2011 ĐÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 20/2010/TT-BTP ngày 30/11/2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2010 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Xét Tờ trình số 244/TTr-STP ngày 20/4/2012 của Giám đốc Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành từ ngày 01/11/2010 đến ngày 31/11/2011 đã hết hiệu lực thi hành, gồm 19 văn bản (05 nghị quyết, 14 quyết định).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thủ trưởng các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh, các tổ chức chính trị - xã hội, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Sáu

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG ĐÃ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 921/QĐ-UBND, ngày 13/6/2012 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)
	STT
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày, tháng, năm ban hành
	Trích yếu văn bản
	Trích yếu văn bản
	Lý do hết hiệu lực
	Lý do hết hiệu lực
	Ghi chú

	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH
	NGHỊ QUYẾT CỦA HĐND TỈNH

	1
	26/2006/NQ-HĐND
	16/02/2006
	Quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuyển, tăng cường về công tác xã tỉnh Vĩnh Long.
	Quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuyển, tăng cường về công tác xã tỉnh Vĩnh Long.
	Nghị quyết số 24/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Nghị quyết số 24/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	2
	69/2008/NQ-HĐND
	11/01/2008
	Về việc phê chuẩn mức đóng góp với người cai nghiện ma tuý tự nguyện tại trung tâm giáo dục lao động - xã hội.
	Về việc phê chuẩn mức đóng góp với người cai nghiện ma tuý tự nguyện tại trung tâm giáo dục lao động - xã hội.
	Nghị quyết số 16/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Nghị quyết số 16/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	3
	95/2008/NQ-HĐND
	11/12/2008
	Về việc sửa đổi khoản I phụ lục kèm theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 16/02/2006 về quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuẩn tăng cường về công tác xã tỉnh Vĩnh Long.
	Về việc sửa đổi khoản I phụ lục kèm theo Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 16/02/2006 về quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuẩn tăng cường về công tác xã tỉnh Vĩnh Long.
	Nghị quyết số 14/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Nghị quyết số 14/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	4
	115/2009/NQ-HĐND
	10/12/2009
	Quy định chức danh, mức phụ cấp đối với những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và tổ chức ấp, khóm.
	Quy định chức danh, mức phụ cấp đối với những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và tổ chức ấp, khóm.
	Nghị quyết số 24/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ mục VII của phụ lục ban hành kèm theo Nghị quyết số 115/2009/NQ-HĐND.
	Nghị quyết số 24/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ mục VII của phụ lục ban hành kèm theo Nghị quyết số 115/2009/NQ-HĐND.
	Mục VII của phụ lục

	5
	116/2009/NQ-HĐND
	10/12/2009
	Về việc điều chỉnh Nghị quyết số 95/2008/NQ-HĐND ngày 11/12/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc sửa đổi khoản I phụ lục kèm theo Nghị quyết số 26/2006/NQ-HĐND, ngày 16/02/2006 về quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuyển, tăng cường về công tác xã - tỉnh Vĩnh Long.
	Về việc điều chỉnh Nghị quyết số 95/2008/NQ-HĐND ngày 11/12/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc sửa đổi khoản I phụ lục kèm theo Nghị quyết số 26/2006/NQ-HĐND, ngày 16/02/2006 về quy định chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức đi học và cán bộ, công chức luân chuyển, tăng cường về công tác xã - tỉnh Vĩnh Long.
	Nghị quyết số 14/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Nghị quyết số 14/2011/NQ-HĐND ngày 28/7/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH
	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

	6
	1250/2000/QĐ-UBT
	30/5/2000
	Ban hành Quy chế quản lý trong quan hệ vận động tiếp nhận và sử dụng các nguồn vốn viện trợ phi Chính phủ nước ngoài trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.
	Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND ngày 16/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 06/2011/QĐ-UBND ngày 16/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	7
	2613/2005/QĐ-UBND
	08/11/2005
	Ban hành Quy định về luồng chạy tàu thuyền, hành lang bảo vệ luồng và bến thuỷ nội địa.
	Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 28/6/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ khoản 2, khoản 3, Điều 6 của Quyết định số 2613/2005/QĐ-UBND ngày 08/11/2005.
	Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 28/6/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ khoản 2, khoản 3, Điều 6 của Quyết định số 2613/2005/QĐ-UBND ngày 08/11/2005.
	Bãi bỏ khoản 2, khoản 3, Điều 6
	Bãi bỏ khoản 2, khoản 3, Điều 6

	8
	1979/2006/QĐ-UBND
	04/10/2006
	Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp kinh tế đối với hoạt động khuyến công.
	Quyết định số 01/2011/QĐ-UBND ngày 05/01/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 01/2011/QĐ-UBND ngày 05/01/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	9
	10/2008/QĐ-UBND
	04/4/2008
	Quy chế thực hiện Pháp lệnh Bảo vệ bí mật Nhà nước.
	Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 18/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 18/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	10
	11/2008/QĐ-UBND
	04/4/2008
	Quy định về trình tự, thủ tục ban hành, rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật.
	Quyết định số 20/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ Chương VI (Điều 27, Điều 28) của Quy định về trình tự, thủ tục ban hành, rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật ban hành kèm theo Quyết định số 11/2008/QĐ-UBND
	Quyết định số 20/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ Chương VI (Điều 27, Điều 28) của Quy định về trình tự, thủ tục ban hành, rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật ban hành kèm theo Quyết định số 11/2008/QĐ-UBND
	Bãi bỏ Chương VI (Điều 27, Điều 28)
	Bãi bỏ Chương VI (Điều 27, Điều 28)

	11
	12/2008/QĐ-UBND
	04/4/2008
	Ban hành Quy chế hoạt động của cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật.
	Quyết định số 21/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Quyết định số 21/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	12
	13/2008/QĐ-UBND
	11/4/2008
	Về việc ban hành Quy định về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật của tỉnh Vĩnh Long.
	Quyết định số 20/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Quyết định số 20/2011/QĐ-UBND ngày 11/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	13
	03/2009/QĐ-UBND
	16/02/2009
	Về việc ban hành mức giá tiêu thụ nước sạch.
	Quyết định số 22/2011/QĐ-UBND ngày 21/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 22/2011/QĐ-UBND ngày 21/10/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	14
	17/2009/QĐ-UBND
	25/9/2009
	Về việc quy định mức giá tính thuế tài nguyên.
	Quyết định số 12/2011/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 12/2011/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	15
	23/2009/QĐ-UBND
	16/11/2009
	Về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa công an và quân sự tỉnh, thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, trật tự an toàn xã hội trong tình hình mới.
	Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 25/02/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.
	Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 25/02/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh bãi bỏ.

	16
	24/2009/QĐ-UBND
	07/12/2009
	Ban hành Bảng giá xây dựng mới nhà ở, công trình và vật kiến trúc khác trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.
	Quyết định số 16/2011/QĐ-UBND ngày 21/7/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long thay thế.
	Quyết định số 16/2011/QĐ-UBND ngày 21/7/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long thay thế.

	17
	26/2009/QĐ-UBND
	21/12/2009
	Ban hành Quy định giá các loại đất.
	Quyết định số 34/2010/QĐ-UBND ngày 21/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 34/2010/QĐ-UBND ngày 21/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	18
	13/2010/QĐ-UBND
	25/3/2010
	Ban hành Quy định về trình tự, thời gian lập thủ tục và phân cấp quản lý đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.
	Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 30/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 30/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.

	19
	23/2010/QĐ-UBND
	16/8/2010
	Về sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 13/2010/QĐ-UBND ngày 25/3/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về trình tự, thời gian lập thủ tục và phân cấp quản lý đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.
	Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 30/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.
	Quyết định số 08/2011/QĐ-UBND ngày 30/5/2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh thay thế.